
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPINZAL DO NORTE 
Avenida Lindolfo Flório, s/nº, Vista Alegre 

Capinzal do Norte — Maranhão 
CNPJ: 01.613.309/0001-10 

PORTARIA Nº 153/GAB, DE 31 DE MARÇO DE 2025. 

NOMEAÇÃO DE FISCAL DE CONTRATO 

O PREFEITO MUNICIPAL DE GONÇALVES DIAS - MA, ESTADO DO 

MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais, com fundamento na Lei Federal 

nº 14.133/2021 e decretos municipais nº 78,79,80,81/2023 de 22 de dezembro 

de 2023: 

RESOLVE: 

Art.1.º - Nomear WELINGTON APARECIDO DOS REIS, inscrito no CPF nº 

047.336.796-37, para ocupar a função de Fiscal dos Contratos perante aos 

objetos voltados para Obras e Serviços de Engenharia. 

Art.2.º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Publique-se e cumpra-se, tão inteiramente quanto nela se contém. 

Gabinete do Prefeito de Capinzal do Norte - MA, em 31 de março de 2025. 


